Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    26.12.2022                                                                                                 №  6803

О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.11.2016 № 5328

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 11.11.2016 № 5328 (в ред. постановлений от 20.01.2017 № 223, 14.03.2017 № 1203, 02.06.2017 № 2978, от 30.06.2017 № 3619, от 31.10.2017 № 6390, от 08.11.2017 № 6526, от 01.12.2017 № 7163, от 26.12.2017 № 7802, от 02.04.2018 № 1776, от 11.05.2018 № 2628, от 11.07.2018 № 3932, от 01.10.2018 № 6555а, от 01.11.2018 № 6289, от 09.11.2018 № 6447, от 04.12.2018 № 6909, от 24.12.2018 № 7478, от 14.02.2019 № 786, от 30.04.2019 № 2450, от 29.05.2019 № 2917, от 02.07.2019 № 3544, от 29.08.2019 № 4710, от 27.09.2019 № 5292, от 07.11.2019 № 6031, от 24.12.2019 № 7039, от 21.02.2020 № 858, от 01.04.2020 № 1604, от 09.11.2020 № 5131, от 01.12.2020 № 5593, от 22.12.2020 № 6030, от 29.01.2021 № 403, от 31.03.2021 № 1591, от 16.07.2021 № 3557, от 28.07.2021 № 3766, от 29.09.2021 № 4885, от 22.10.2021 № 5293, от 02.11.2021 № 5535, от 28.12.2021 № 6743, от 01.03.2022 № 946, от 01.04.2022 № 1608, от 29.04.2022 № 2285, от 01.07.2022 № 3381, от 20.10.2022 № 5387, от 02.11.2022 № 5658):
1.1. В паспорте Программы:
1.1.1. в позиции 7 «Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации»:
- в графе «Всего, тыс.руб.»  цифры «125302,5» заменить на цифры «125677,5»; цифры «1236,3» заменить на цифры «1142,0»; цифры «124066,2» заменить на цифры «124535,5»;
1.1.2. в графе «2022 год» цифры «30380,7» заменить на цифры «30755,7»; цифры «411,7» заменить на цифры «317,4»; цифры «29969,0» заменить на цифры «30438,3»;
1.2. В таблице 1. «Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»:
1.2.1. в позиции 1 «Всего по муниципальной программе «Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа г. Бор»:
- в графе 6 «Всего по муниципальной программе за весь период реализации, тыс.руб.» цифры «125302,5» заменить на цифры «125677,5»; цифры «1168,0» заменить на цифры «1073,7»; цифры «124066,2» заменить на цифры «124535,5»;
-  в графе 7 «2022» цифры «30380,7» заменить на цифры «30755,7»; цифры «343,4» заменить на цифры «249,1»; цифры «29969,0» заменить на цифры «30438,3»;
1.2.2. в позиции 2. «Подпрограмма 1 «Совершенствование муниципального управления в городском округе г. Бор», всего:»:
- в графе 6 «Всего по муниципальной программе за весь период реализации, тыс.руб.» цифры «1236,3 заменить на цифры «1142,0»; цифры «1168,0 заменить на цифры «1073,7»;
- в графе 7 «2022» цифры «411,7» заменить на цифры «317,4»; цифры «343,4» заменить на цифры «249,1»;
1.2.3. в позиции 2.1. «Основное мероприятие 1.1 «Обеспечение профессиональной подготовки муниципальных служащих»:
- в графе 6 «Всего по муниципальной программе за весь период реализации, тыс.руб.» цифры «230,1» заменить на цифры «171,5»;
- в графе 7 «2022» цифры «58,6» заменить на цифры «0»;
1.2.4. позиции 2.2. «Основное мероприятие 1.2 «Обеспечение совервременного исполнения порядка рассмотрения обращений граждан»:
- в графе 6 «Всего по муниципальной программе за весь период реализации, тыс.руб.» цифры «876,3» заменить на цифры «840,6»;
- в графе 7 «2022» цифры «223,2» заменить на цифры «187,5»;
1.2.5. в позициях 3. «Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации программы», всего:», 3.1. «Основное мероприятие 2.1 «Обеспечение деятельности администрации городского округа г. Бор по выполнению муниципальных функций и государственных полномочий»:
- в графе 6 «Всего по муниципальной программе за весь период реализации, тыс.руб.» цифры «124066,2» заменить на цифры «124535,5»;
- в графе 7 «2022» цифры «29969,0» заменить на цифры «30438,3»;
1.3. В паспорте Подпрограммы 1 :
1.3.1. в позиции 6 «Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации»:
- в графе «Всего, тыс.руб.»  цифры «1236,3» заменить на цифры «1142,0»;
- в графе «2022 год» цифры «411,7» заменить на цифры «317,4».
1.4. В паспорте Подпрограммы 2 :
1.4.1. в позиции 6 «Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации»:
- в графе «Всего, тыс.руб.»  цифры «124066,2» заменить на цифры «124535,5;
- в графе «2022 год» цифры «29969,0» заменить на цифры «30438,3».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Чадаева
37131